
商都河洛阜园项目前期物业管理中标候选人公示
“商都河洛阜园”项目前期物业管理服务开评标工

作于 2021 年 6 月 3 日 15 时 00 分在郑州市巩义市华
裕国际酒店二楼华丰厅会议室进行。经评标委员会评
审，现发布项目前期物业管理服务中标候选人名单：

中标候选人
第一名 鑫苑科技服务集团有限公司
第二名 北京万缘通达科技有限公司
第三名 河南明泰物业服务有限公司
公示日期：2021 年 6 月 5 日 -6 月 7 日
各有关当事人对中标结果有异议的，可在公示

期内以书面形式向招标人或者物业管理行政主管部
门提出书面质疑。

招标人：郑州国鑫企业发展有限公司
招标代理：郑州郑宏招标代理有限公司

2021 年 6 月 5 日

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《河南省物业管理条

例》等法规、政策的规定，河南新奕实业有限公司决定对
“智慧北苑 A、B 地块建设项目”前期物业服务采用公开
招标的方式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如
下：一、招标物业区域的简要说明：内容：“智慧北苑 A、B
地块建设项目”位于荥阳市泽众路与荥贾路交叉口东南
侧；占地面积 48366.66 平方米；建筑面积 185405.22 平
方米；容积率 2.89；绿化率 30.05%。 二、投标单位资格要
求：1、具有独立法人资格、资信良好的物业服务企业。
2、必须通过房产行政主管部门的资格预审。3、有欺诈、
违约、违规等不良行为记录的物业服务企业不允许参加
投标。 三、投标报名及招标文件领取时间和地点：1、投
标报名及招标文件领取时间：2021 年 6 月 7 日 -2021
年 6 月 11 日。 2、招标文件领取地点：荥阳市住房保障
和房地产服务中心物业管理科 联系电话：60259139

招标人：河南新奕实业有限公司 2021 年 6 月 5 日

2021年6月5日 星期六 统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：张妍 校对：海梅

A04纵有前程多磨砺纵有前程多磨砺，，一生常做追梦人一生常做追梦人

392名急救人员
待命护考
救护车一律禁鸣

本报讯（郑报全媒体记者 李
京儒 通讯员 徐淑玲）一年一度
的高考即将到来，记者昨日获悉，
为做好高考期间的应急医疗救治
工作，郑州市紧急医疗救援中心
63家急救站、392名急救人员和
98台急救车已做好各项应急准
备，保持待命状态，为广大考生身
体健康保驾护航。

为确保高考医疗保障任务顺
利完成，郑州市紧急医疗救援中
心设置高考应急调度席位，及时
受理高考相关紧急呼救，并要求
各急救站加强应急值班力量，急
救站副站长为应急工作的责任
人，全面组织协调急救站的高考
应急医疗救治各项准备工作。

各急救站做好急救人员及救
护车调配，根据实际工作需要，备
足备齐各种抢救设备、急救药品、
防护物品，确保考生得到快速高
效救治。各急救站及急救网络医
院坚守24小时值班，确保急救绿
色通道和急救网络通信畅通，考
生得到及时有效救治，确保医疗
质量和安全。

高考期间，所有救护车在执
行院前急救任务时，一律禁止鸣
笛，为考生营造良好的考试环境。

同时，救护车在执行各类急
救转运工作任务时，严格按照新
冠肺炎及发热相关患者的急救转
运工作制度，做好个人防护及救
护车辆消杀，统筹做好高考期间
日常急救与疫情常态化防控、新
冠疫苗接种医疗保障及突发事件
救援工作。

考生家长可凭考生准考证（复
印件或手机照片）及行车证，于今日
明日 9至 12时、13至 17时到各个交
警大队领取。爱心贴粘贴在机动车
前挡风玻璃不影响驾驶的醒目位
置，电子监控将不予抓拍处罚。

交警一大队领取地址：东明路
与顺河路交叉口西200米路北，交警
一大队传达室。

交警二大队领取地址：1.中原西
路华山路西500米路北，交警二大队

门卫及综合业务大厅；2.高新区金桔
街石楠路交叉口，交警二大队高新
区服务站。

交警三大队领取地址：1.铭功路
116号交警三大队门卫室；2.赣江路
与行云路交叉口向东路北，二七区
行政办事大厅三楼。

交警四大队领取地址：1.商城路
塔湾街交叉口，管城回族区政务服
务中心交警服务区；2.航海东路第二
大街，经济技术开发区政务服务中

心三楼交警服务大厅。
交警五大队领取地址：1.金水区

国基路与丰庆路向西100米，交警五
大队门卫室；2.新城路惠济区行政服
务大厅车驾管业务窗口。

交警六大队领取地址：金水东
路王新街交叉口西南角，交警六大
队车驾管服务大厅。

送考生
百余辆爱心送考车，免费坐
昨日上午，团市委向来自郑州

的士雷锋车队、国寿财险志愿服务
队的送考青年志愿者代表发放印有
“庆建党百年 助高考梦圆”字样的
车贴。百余辆爱心送考车自此启
程，踏上爱心送考路，为广大考生圆
梦护航。

6月7日、8日，爱心送考车辆将
采取路上随机搭载考生的形式，于
开考前 2小时在城区内负责接送考
生，考试结束前半小时车辆全部在
各考点待命，所有考生可凭准考证
享受免费乘坐。对于家较偏远或有
特殊情况的考生，爱心送考车队还
可以根据情况提供一对一、定点定
时接送。

预约电话
雷锋车队陈师傅：15838129838
雷锋车队张师傅：13140080068
雷锋车队丁大姐：18624912857
国寿财险志愿者服务队送考大

使1号：15503719030
国寿财险志愿者服务队送考大

使2号：15638507862

送跑腿
忘带身份证等，UU跑男免费送
近年来，新兴领域青年群体UU

跑腿积极参与团市委组织开展的各
类志愿服务活动。2021年，团市委、
金水区团委联合UU跑腿，爱心护考
再出发。UU跑男将全城出动，在全
市各考点随时等候召唤，为高考学
子免费配送忘带的身份证、学习用

具等物资。

送辅导
轻松备考·12355与你同行
共青团郑州市委 12355青少年

服务中心自 2005年成立以来，在每
年的中高考来临之际，都会开通 24
小时中高考减压服务专线，并为中
高考学生送出特殊“礼物”——多位
心理专家向考生提供一对一心理辅
导和跟踪服务。2021年，郑州12355
青少年服务中心组织心理专家团队
走进郑州市多所学校，开展“轻松备
考·12355与你同行”阳光行动，帮助
广大考生缓解压力，积极备考。如
有需要，考前、考中、考后均可拨打
15515512355或者 0371-12355-1热
线寻求帮助。

本报讯（郑报全媒体记者 张
倩）记者昨日从郑州地铁运营分公
司了解到，为助力莘莘学子，郑州地
铁于 6月 7日～9日开展“爱心助考
晶心为您”助考活动。考生可凭本
人准考证领取爱心车票，免费乘坐
地铁。

6月7日～9日，考生（含专升本

考生）及陪同家人（每名考生可带两
名）可凭本人有效准考证到车站客
服中心领取爱心车票，免费乘坐郑
州地铁。郑州地铁结合考场设置，
在 24个重点车站设置晶晶爱心助
考服务台和加油站，为考生及家长
提供问询、茶水等贴心服务。每名
考生可凭本人准考证在爱心助考

服务台领取防疫助力包及矿泉水
等。防疫助力包含一次性独立包
装口罩、酒精杀菌卫生湿巾、定制
晶晶服务扇、减压球和定制晶晶祝
福卡片。

郑州地铁 4号线将开放母婴护
理室作为“陪考驿站”，便于考生休
息及家长候考。

持准考证可免费坐地铁
每名考生可带两名家人

“三送”志愿服务爱心助考

百余辆爱心车免费接送

送考车来领“爱心助考”车贴
可到各交警大队领取
遇急事闯限行电子监控不抓拍

本报讯（郑报全媒体记者 徐富盈 通讯员 李冰 文/图）为确保6月7日、8
日高考考生顺利到达考场，对车辆尾号为1、2、3、6、7、8的接送考生车辆，郑州
交警印制的“郑州交警 爱心助考”车贴已下发市区各大队，昨天下午开始领取。

本报讯（郑报全媒体记者 董艳竹 通讯员 周文君）2021年高考开考在即，为切实做好党史
学习教育“我为青年做件事”实践活动，团市委组织动员青年志愿者服务队，开展“三送”（送考生、
送跑腿、送辅导）爱心助考志愿服务活动，用实际行动助力青春学子逐梦前行。

爱心贴这样粘贴爱心贴这样粘贴


